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Zutaten

Nahrwerte pro 100 g

Allergene Inhaltsstoffe
Kann enthalten

Auslobung

Ursprungsland
Bemerkungen

Lagerung

Haltbarkeit

Hersteller

ECO-SCORE

o) o8

EAN Consumer Unit
7616500931701

| GELATI Glace Vanille plant based

Speiseeis Vanille auf Haferbasis

Wasser, HAFERdrink 27% (Wasser, HAFER, Maltodextrin, Sonnenblumendl, nattrliches
Vanillearoma), Glucose- Fructosesirup, Kokosfett, Zucker, Ackerbohnenprotein, natirliches Bourbon
Vanillearoma, Stabilisatoren: Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Emulgator: E 471 (pflanzlich),
natlrliches Aroma, Kochsalz, Vanillesamen extrahiert.

Energie 732 kJ
174 keal
Fett 749
... davon gesattigte Fettsauren 6.49
Kohlenhydrate 269
... davon Zucker 209
Ballaststoffe 0.59
Eiweiss 0.59
Salz 0.07g
Gluten
keine
Vegan Jvfu
VEGAN
Schweiz

Vanilleglace vegan

tiefgekuhlit -18°C
Nur im TiefkUhlabteil bei mind. -18 °C lagerfahig. Einmal aufgetaut nicht wieder
einfrieren und sofort konsumieren.

ab Produktion 24 Monate
bei Auslieferung mind. 6 Monate

Delica AG, Bresteneggstrasse 4, 5033 Buchs

EAN Trading Unit
7616500931718
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